ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТУАПСИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

ОТ

с. Небуг

О вручении медали «За особые успехи в учебе» выпускникам
Муниципального бюджетного учреждения дополнительного

образования «Детская школа искусств с. Агой» муниципального
образования Туапсинский район

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации <
06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местно
самоуправления в Российской Федерации», Положением об отделе культу]:
администрации муниципального образования Туапсинский райе
утвержденным решением Совета муниципального образования Туапсинсю
район от 27 марта 2009 г. № 133 «Об утверждении органа администращ
муниципального образования Туапсинский район в качестве юридическо
лица - отдел культуры администрации муниципального образован
туапсинский район», постановлением администрации муниципальнс
образования Туапсинский район от 29 марта 2021 года № 341 «Об утвержден
Положения о медали «За особые успехи в учебе» учащимся муниципальи
учреждений дополнительного образования отрасли «Культура» Туапсинскс
района, протоколом педагогического совета Муниципального бюджетне
учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств с. Аге
муниципального образования Туапсинский район от 14 мая 2021 г. № 5
награждении выпускников отличников», в рамках реализации муниципалы
программы «Развитие культуры в Туапсинском районе», утверждена
постановлением администрации муниципального образования Туапсинсь
район от 09 ноября 2015 г. № 2557 «Об утверждении муниципалы
программы «Развитие культуры в Туапсинском районе» и в связи с окончат
муниципальных учреждений дополнительного образования отрасли «Культу]
Туапсинского района с отличием приказываю:

1. Вручить удостоверение и медаль «За особые успехи в уче'
следующим выпускникам:

2

1) Аболиш Елизавете Петровне (удостоверение № 000068);
2) Ананьевой Арине Владимировне (удостоверение № 000069);
3) Мероян Мариам Эдгаровне (удостоверение № 000070);
4) Мероян Геворгу Эдгаровичу (удостоверение № 000071);
5) Карпеченков Андрей Владимирович (удостоверение №000072);
6) Котенко Анастасия Юрьевна (удостоверение №000073);
7) Курилова Мария Сергеевна (удостоверение №000074).
2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник отдела культуры
администрации муниципальн
образования Туапсинский райо

Проект подготовлен и внесен:
Ведущий специалист
Муниципального казенного
учреждения культуры
«Туапсинский районный
организационно-методический центр»

Ю.А. Данилова

Е.С. Симонова